
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 30» Of 2017 №
с. Залесово

Об утверждении Плана мероприятий 
по улучшению инвестиционного климата 
в Залесовском районе на 2017 год

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций, 
стимулирования деловой активности и улучшения инвестиционного климата 
на территории Залесовского района,

Постановляю:
1. Утвердить план мероприятий по улучшению инвестиционного климата 

в Залесовском районе на 2017 год, согласно приложения к настоящему 
постановлению.(приложение 1)

2. Утвердить индикаторы, характеризующие выполнения плана 
мероприятий по улучшению инвестиционного климата в Залесовском 
районе на 2017 год.(приложение 2)

3. Отделу программного обеспечения информатизации и работе с 
обращениями граждан разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Администрации Залесовского района.


